



استقلال

بازیکنان استقلال:

مرکز خرید؟ اینجا بقالی هم وجود ندارد

بازیکنان استقلال در فضایی هستند که به معنای واقعی کلمه زندگی اردویی را تجربه می‌کنند و از هیاهوی شهری فاصله گرفته‌اند. این در واقع همان چیزی بود که سرمربی آنها می‌خواست و به هیچ عنوان دلش نمی‌خواهد بازیکنانش جایی اردو بزنند که نزدیک به شهر باشد و آنها حال و هوای تفریح و خرید داشته باشند. تعدادی از استقلالی‌ها در واکنش به این مسأله که آیا اجازه دارند برای گردش و حضور در مراکز خرید از اردو خارج شوند، با تعجب می‌گویند: «مرکز خرید، اینجا حتی بقالی هم وجود ندارد و همه چیز باید داخلی خود کمپ باشد. محلی که ما اردو زده‌ایم از شهر فاصله دارد و برای حضور در آنکارا یا حتی مراکز خرید اطراف شهر حتماً باید از ماشین استفاده کرد چون فاصله زیادی میان ما و مراکز خرید وجود دارد.» البته چنین قاعده ای هنگام برپایی اردوهای پیش فصل کاملاً مرسوم است و تمام تیم‌ها در منطقه خارج از هیاهوی شهری اردو می‌زنند.

استقلال دربی آغاز فصل را دوست ندارد

اگرچه ریکاردو ساپینتو در حرف‌هایی که روز معارفه بر زبان آورد حسابی خط و نشان کشید و حرف از به دست آوردن ۴ کاپ قهرمانی زد ولی خودش بهتر از هر کس دیگری می‌داند که واقعیت در دنیای فوتبال چیز دیگری است و با توجه به اینکه استقلال تمریناتش را دیرتر از سایر مدعیان شروع کرده نیازمند زمان بیشتری برای رسیدن به آمادگی مطلوب است. قاعدتاً استقلالی‌ها در مصاحبه‌های رسمی خودشان پیش از مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر مدعی می‌شوند که برای آنها تفاوتی نمی‌کند در کدام هفته با پرسپولیس بازی کنند اما بحث‌های داخل اردو بیانگر آن است که اغلب بازیکنان دلشان نمی‌خواهد دربی در هفته‌های آغازین باشد و حداقل از هفته پنجم به بعد به مصاف پرسپولیس بروند تا قبل از این رویارویی، کاملاً از نظر هماهنگی در شرایط مطلوبی قرار گرفته باشند. هردو دربی رفت و برگشت فصل گذشته با تساوی خاتمه پیدا کرد. بازی رفت استقلال و پرسپولیس فصل قبل واقعاً کسالت‌آور بود اما انصافاً مسابقه برگشت این دو تیم، زیبا از آب درآمد.

طلب ۲۲۰ میلیونی خانواده پورحیدری

واقعاً تلخ است که خانواده پورحیدری استقلال همچنان از این باشگاه طلبکار باشند و نتوانند تسویه حساب خود را از استقلالی‌ها بگیرند. منصور پورحیدری پاییز سال ۱۳۹۵ چشم از جهان فرو بست اما حالا کم‌کم در حالی به ششمین سالگرد فوتش نزدیک می‌شویم که هنوز مطالبات آخرین قرارداد منصورخان با استقلالی‌ها تسویه نشده است. خانواده او که وارث این طلب محسوب می‌شوند همچنان چیزی حدود ۲۲۰ میلیون تومان است بابت قرارداد که منصورخان به عنوان سرپرست آبی پوشان مطالبه دارند و مشخص نیست این رقم کی به حساب آنها واریز می‌شود؟

رضایی امروز به ترکیه می‌رود؟

استقلال- کاوه اول تست، بعد قرارداد

کاوه رضایی سرانجام روز گذشته به ایران بازگشت تا رسماً بازیکن استقلال شود. جذب رضایی در واقع تکمیل پازل نهایی هجومی استقلال برای فصل آتی است و باشگاه استقلال از مدت‌ها قبل این بازیکن را برای پست مهاجم نوک در نظر داشته و قصد دارد روی این بازیکن برای یک فصل سرمایه‌گذاری کند. پیش از عقد قرارداد میان استقلال و رضایی اما به طور قطع باید تست پزشکی از این بازیکن اخذ شود. روز گذشته که رضایی به ایران بازگشت قرار بر انجام تست‌های پزشکی بود تا باشگاه استقلال از وضعیت جسمانی این بازیکن آگاهی کامل یابد و بتواند با فراغ بال بیشتر به این قرارداد جنبه حقیقی ببخشد.

بازیکن طلب رقم بالایی کرده بود باشگاه استقلال به همین دلیل عقد قرارداد را به عقب انداخت تا درخواست طرف مقابل تعدیل شود. نه فقط این بازیکنان، بلکه باشگاه استقلال در قراردادهای جدید تلاش کرده دستمزد خارج از عرفی را برای بازیکنان تعریف نکند و در عوض با تعیین آپشن‌ها بازیکنان را برای دستیابی به موفقیت‌ها تهییج کند. برای کاوه رضایی نیز دستمزدی تعریف شده که تفاوت آنچنانی با بازیکنان داخلی ندارد. تنها تفاوتی که باشگاه استقلال برای این بازیکن قائل شده در بندهای قرارداد است که این هم به سود باشگاه استقلال است.

بدون شک اگر همه این بازیکنان برای رسیدن به ترکیب اصلی تلاش و چندانیتی از خود به خرج دهند، استقلال در فاز گلزنی تیمی دست نیافتنی خواهد شد و هیچ تیمی در لیگ بیست و دوم به گرد پای آبی‌های پایتخت نخواهد رسید

بیست و دوم نامید که حضور این دو در کنار سه مهاجم دیگر رقابت را برای ورود به ترکیب اصلی استقلال به بالاترین سطح ممکن خواهد رساند و استقلال را در این نقطه تیمی پرهیجان و جذاب خواهد کرد. بدون شک اگر همه این بازیکنان برای رسیدن به ترکیب اصلی تلاش و چندانیتی از خود به خرج دهند، استقلال در فاز گلزنی تیمی دست نیافتنی خواهد شد و هیچ تیمی در لیگ بیست و دوم به گرد پای آبی‌های پایتخت نخواهد رسید. رسیدن به چنین مرتبه‌ای برخوردار از انگیزه بالا برای حضور در میادین است و اگر بازیکنان خط حمله استقلال از نظر انگیزشی در وضعیت نامناسبی باشند، بی‌شک شاهد رقابت تنگاتنگ میان مهاجمان نخواهیم بود. به هر حال حضور رضایی در استقلال را باید به فال نیک گرفت و شاهد شکل‌گیری یک پازل ۵ نفره از مهاجمان مدعی ورود به ترکیب اصلی بود. بازیکنانی که هر یک قابلیت تبدیل شدن به مردان اول استقلال در خط حمله را دارند.

یک رقم معقول در قرارداد استقلال و رضایی

باشگاه استقلال از نخستین روزهایی که وارد نقل و انتقالات شد بنای خود را روی عقد قراردادهای معقولانه با بازیکنان گذاشت. شاید یکی از دلایلی که باعث شد عقد قرارداد با محمد دانشگر منتفی شود همین سیاست بود. یا در ماجرای عارف غلامی که این

موضوع انجام تست‌ها به اطلاع رضایی رسیده، بعید است در این راه مشکلی به وجود آید و احتمالاً امروز عقد قرارداد با رضایی بعد از انجام تست‌های پزشکی نهایی خواهد شد. گفته می‌شود بعد از عقد قرارداد میان باشگاه استقلال و رضایی این بازیکن به همراه خسرو حیدری که در اردو حضور ندارد و همچنین مصطفی آجورلو راهی ترکیه خواهد شد تا در تمرینات استقلال شرکت کند. البته همان‌طور که گفته شد سفر رضایی بعد از انجام معاینات دقیق پزشکی انجام خواهد شد تا خیال باشگاه استقلال بابت سلامت این بازیکن آسوده شود. با حضور رضایی استقلال در رأس خط حمله خود صاحب چند بازیکن مطرح و باتجربه خواهد شد. رضایی بعد از سال‌ها بازی در لیگ بلژیک و سابقه حضور در استقلال بدون شک گزینه ایده‌آلی برای خط حمله استقلال است و حتی اگر در هفته‌های آغازین آماده و قیام نباشد، می‌تواند با کسب آمادگی بدنی در هفته‌های حساس لیگ به مدد استقلال بیاید و این تیم را کمک کند.

در کنار او سجاد شهباززاده هم به تازگی به استقلال بازگشته که حضور این بازیکن نیز برای ساپینتو نقطه امیدواری است تا از داشتن یک مهاجم با تجربه دیگری که سابقه آقای گلی در لیگ برتر را دارد برخوردار شود. اما دست ساپینتو به داشتن این مهاجم محدود نیست. آرمان رضایی و ارسالن مطهری را باید دیگر مهاجمان استقلال در لیگ

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

در حالی که قرار بود رضایی ظهر دیروز در تست پزشکی حاضر شود اما به دلایلی او نتوانست در مرکز پزشکی ورزشی ایفمارک حاضر شود و تست بدهد. باشگاه استقلال اما روی تست پزشکی تأکید دارد و با توجه به اینکه



آرش رضواند

همچنان استقلالی است

آرش رضواند بازیکن استقلال محسوب می‌شود و حتی برای برپایی اردوی تدارکاتی همراه با سایر آبی‌پوشان به ترکیه سفر کرده ولی دلش می‌خواهد برای فولاد بازی کند چون آنجا فرصت بیشتری برای حضور در میدان خواهد داشت اما مقامات باشگاه استقلال با صراحت به او گفته‌اند تا وقتی با فولاد از نظر مالی یا معاوضه بازیکن به توافق نرسند این بازیکن باید همچنان در جمع استقلالی‌ها باقی بماند.



رافائل سیلوا

اضافه وزن ندارد

رافائل سیلوا بازیکنی حرفه‌ای محسوب می‌شود. مدافع برزیلی استقلال قراردادش را تمدید کرده و در کنار آبی‌پوشان تمرین می‌کند تا مهیای فصل آینده شود. البته این بازیکن طی روزهای حضور در برزیل هم تمرینات انفرادی خود را کامل و دقیق انجام داده بود. به همین خاطر حالا اصلاً با مشکل اضافه وزن مواجه نیست و این اتفاق خوشایندی برای سرمربی استقلال محسوب می‌شود.



ساپینتو

دست به شکایت است!

ساپینتو در سال ۲۰۲۰ برای مدت ۳ ماه سرمربی واسکادوگاما بوده و بعد از آن برکنار شده است. او حالا خواهان دریافت مطالباتش از آن تیم شده و به فیفا شکایت کرده است. به دنبال این شکایت، باشگاه برزیلی باید مبلغ ۲۵۰ هزار یورو به این مربی پرداخت کند. این خبر دیروز تا حدی موجب نگرانی استقلالی‌ها هم شد. در واقع مدیران استقلال مقابل این مربی باید خوش حساب باشند.

گزارش

سبو شهبازیان: استقلال وابسته به هیچ بازیکنی نیست

هواداران باید به ساپینتو فرصت دهند

استقلال حفظ شد و همان‌طور که دیدید فصل پیش این خط دفاعی چطور رکورد زد و فکر کنیم این بازیکنان بتوانند دوباره افتخارات گذشته را تکرار کنند. استقلال چند رکورد را فصل پیش از آن خود کرد. به نظر می‌رسد از ابتدای فصل هواداران دائماً استقلال را با استقلال فصل پیش قیاس کنند! کار حرفه‌ای نیست که بخواهند استقلال را با فصل پیش قیاس کنند. ساپینتو استقلال را نمی‌شناسد و باید فرصت شناخت بازیکنان را به این مربی بدهیم و نباید دائماً استقلال با فصل پیش قیاس شود!

و آنها را برای شروع لیگ آماده کند. جدایی بازیکنانی مثل حسین زاده هواداران استقلال را نگران کرده و این دلوایسی وجود دارد که جانشین خوبی برای او در تیم پیدا نشود! این نگرش را قبول ندارم. استقلال تیم بزرگی است و وابسته به یک بازیکن نیست، قطعاً جانشین خوبی برای این بازیکن با ارزش پیدا می‌شود و از این بابت مشکلی نخواهند داشت. خط دفاع استقلال را برای فصل آتی چطور ارزیابی می‌کنید؟ غیر از محمد دانشگر به نظر هم بازیکنی نبود که از استقلال جدا شود. خط دفاع

شرایط تیم خوب است. خدا را شکر ۷۰ درصد تیم حفظ شد و ساپینتو هم با رزومه خوب خود به استقلال آمد تا تیم قهرمان را دوباره به قهرمانی برساند. بازیکنانی که جدیداً استقلال خریداری کرده‌اند از نظر کیفی چطور می‌بینید؟ استقلال همان‌طور که گفتم نتوانست شاکله تیم را حفظ کند و در نهایت هم بازیکنان خوبی مثل کاوه رضایی را خریداری کرد که در تیم‌های اروپایی بازی کرده و در سطح خوبی از فوتبال قرار دارد. کلاً سال خوبی را برای استقلال پیش بینی می‌کنم. ساپینتو هم یک ماه فرصت دارد تا با بازیکنان خود کار کرده

است. با سبو شهبازیان سرمربی تیم نوجوانان استقلال هم‌کلام شدیم تا در خصوص شرایط فعلی استقلال با او گپی داشته باشیم. شرایط تیم نوجوانان استقلال چطور است؟ خدا را شکر همه چیز خوب است و فعلاً فرصت داریم تا با بازیکنان تیم کار کنیم و آنها را برای شروع فصل مهیا کنیم. استقلال قرار است فصل جدید را با ساپینتو شروع کند، شرایط تیم بزرگسال استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید؟

استقلال این روزها در کشور ترکیه به سر می‌برد، برخلاف روزهای پس از قهرمانی که التهاب و نگرانی در میان هواداران استقلال موج می‌زد اما به نظر می‌رسد این روزها هواداران آبی کمی دلشان قرص شده و به روزهایی که در پیش است امیدوارتر شده‌اند، چون تا حدود زیادی شاکله تیم حفظ شد و از سوی دیگر هم جذب بازیکنانی مثل کاوه رضایی کورسوی امید بود برای آنهایی که طی یک ماه اخیر تصور می‌کردند استقلال برای فصل آتی با مشکلات زیادی مواجه

